様式第1号(第2条関係)

高齢者健康生きがい安心事業費等自治会交付金交付申請書

　　年　　月　　日

　　野洲市長　　様

申請者　自治会名
代表者名

　　　　年度野洲市高齢者健康生きがい安心事業費等の資金として、下記のとおり交付を受けたいので、野洲市交付金交付規則第2条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

1　交付金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

2　関係書類
　(1)　高齢者健康生きがい安心事業実施報告書（別記様式）
[bookmark: _GoBack]　(2)　高齢者健康生きがい安心事業の内容が分かるもの、事業の写真（１枚以上）など